АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016 г. Жердевка № 376

Об утверждении проектной документации (проект планировки и межевания

территории) «Техническое перевооружение существующей сети

газораспределения низкого давления по переулку Майский (нечётная

сторона) и части улицы Советская в г. Жердевка Жердевского района

Тамбовской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, протокол публичных слушаний по проекту планировки и проекта

межевания территории от 15.09.2016, заключение о результатах публичных

слушаний, публикацию заключения о результатах публичных слушаний в

средствах массовой информации (газета «Жердевские новости» от 21.09.2016

№ 38 (11343), администрация города постановляет:

1. Утвердить проектную документацию (проект планировки и

межевания территории) «Техническое перевооружение существующей сети

газораспределения низкого давления по переулку Майский (нечётная

сторона) и части улицы Советская в г. Жердевка Жердевского района

Тамбовской области».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте

сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (wwwtop68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города

В.А. Соловьев